
ZARZĄDZENIE NR 98/2012
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 12 listopada 2012 r.

w sprawie projektu Uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława na lata 2012 - 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iławy na lata 2013 – 
2022, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Projekt Uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Iława należy przedłożyć: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

2. Radzie Gminy Iława. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 36A35938-9C8F-4812-9F68-1C9F52453D98. Uchwalony




